



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 07.12.2022

Charytatywny kalendarz od Klubu HDK MotoJadowniki



Znany z charytatywnej działalności Klub HDK MotoJadowniki wydał – podobnie jak przed rokiem – kalendarz, który można nabyć w różnych miejscach miasta i gminy Brzesko. Dochód ze sprzedaży tego unikatowego wydawnictwa zasili konto Fundacji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Dzieciom i Młodzieży Auxilium.

„Jesteśmy grupą motocyklistów, których łączy idea pomagania. Od kilkunastu lat siłą i energią, jaką daje wolność motocyklowej przygody, wykorzystujemy w szeregu charytatywnych przedsięwzięć” – tak piszą o sobie na ostatniej stronie kalendarza. Wszystkim, którzy śledzą poczynania członków Klubu HDK MotoJadowniki, ta rekomendacja jest niepotrzebna. Motocykliści z Jadownik od lat inicjują wiele akcji, z których część współorganizują na przykład z Urzędem Miejskim. Najlepszym przykładem są regularnie prowadzone aukcje podczas cyklicznych pikników inauguracyjnych i zamykających sezony motocyklowe. Zmotoryzowani krwiodawcy z Jadownik pojawiają się zawsze tam, gdzie oczekiwana jest pomoc.

Pomysł wydawania charytatywnych kalendarzy zrodził się rok temu. W pierwszej edycji w roli modelek wystąpiły „zmysłowe klubowiczki”, jak określają je ich koledzy. Tym razem przed obiektywem stanęli panowie. Na profesjonalnie wykonanych fotografiach rozpoznamy między innymi prezesa Klubu HDK Motojadownicy Wacława Japę. Na poszczególnych kartach kalendarza znaleźli się ponadto Andrzej, Czesiek, Grzesiek, Krzysiek, Marcin (z towarzyszącym mu Jasiem), Mateusz, dwóch Pawłów, Piotrek, Szymon i Wojtek. Oczywiście nieodłącznym elementem każdego zdjęcia jest lśniący jednośląd.

Fundacja Auxilium działa na terenie powiatów bocheńskiego i brzeskiego. Jej działalność polega na wspieraniu osób niepełnosprawnych. Odbywa się to na wiele sposobów – poprzez finansowanie podopiecznym rehabilitacji, opieki medycznej, zabiegów operacyjnych, badań diagnostycznych, czy zakupu leków. Fundacja przyczynia się również do likwidacji barier architektonicznych.

„Ze względu na obecną sytuację ekonomiczną i niepokojące prognozy na rok 2023, utrzymanie wsparcia na dotychczasowym poziomie może okazać się bardzo trudne, dlatego zachęcamy do przekazania cegiełki na rzecz fundacji poprzez zakup kalendarza” – tymi słowami zwracają się przedstawiciele fundacji do potencjalnych nabywców tego wydawnictwa.

Stowarzyszenie Klub Honorowych Dawców Krwi MOTOJADOWNIKI składa serdeczne podziękowania autorce zdjęć Magdalenie Serwie-Lisak za bezinteresowność, zaangażowanie i poświęcony czas. Podziękowania kieruje też na ręce przedstawicieli Drukarni BOWA za pomoc i wsparcie w realizacji projektu.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86360,charytatywny-kalendarz-od-klubu-hdk-motojadownicy>

Data wydruku: 2024-12-23 07:52:05